[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 марта  2012 г.

                            № 30
О поощрении благодарностью
администрации города Алатыря

На основании ходатайства ООО «Благоустройство+» от 11.03.2012 года

№ 94 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
          за многолетний добросовестный труд в жилищно-коммунальной сфере города Алатыря  поощрить благодарностью администрации города Алатыря:

	Апраксина Николая Петровича
	-
	рабочего санитарной очистки ООО «Благоустройство+»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин